4ãrr

It*I
_};:+Ír<.

6 se\ls
fi ozlloNOVA SANTA BARBARA

ESÍADO DO PARANA

DEMoNSTRATtvo DE DEspEsAs oe oÉnns

Secretário: Antônio Claudio F. da Cruz Cargo ou Função: Secretário Municipal
Secretaria: S.M.O.P.: Secretaria

Municipal de Obras Públicas
Correspondência Interna: 05

Rua Walfiedo Bittencourt de Moraes n" 222, Cent o, 8 4 l-60

DATA VALOR DA DIARIA TIPO DE TRANSPORTE OUTROS TOTAL
23t09/2025 4s0,00 Viário 450,00
24t09/2025 200,00 Viário 200,00

650,00

Nome:

lilZ*-
Secretário:Assinatura

Data

DATA HISTÓRICO DO ITINERÁRIO
4:55 horas saída de Nova Santa Barbara

13:40 Reunião no Gabinete da Secretaria de Estado das Cidades

tratando de assuntos inerentes a Programas desta Secretaria.

16:30 Reunião com o Deputado Cobra Repórter apresentando as

demandas da Cidade

24t09t2025 9: 10 Reunião com o Deputado Cobra Repórter apresentando as

demandas da Cidade

14:50 Reunião com o Deputado Ricardo Amrda apresentando as

demandas de interesse da Cidade

2l :00 Chegada em Nova Santa Barbara

Obs: Documentos comprobatórios seguem em anexo.

Nova Santa Bárbara, Paraná - E - E-mail - rvrvw.nsb.pr.gov.br

PRTTBTURA MUNICIPAL

RESUMO DAS DESPESAS

Nome:

2310912025 10:30 Detran PR em reunião tratando de assuntos de interesse do
município

D DetronPR PARANA
DErÁâiaxÉxro DÉ rãÁnsrro Bo pai^r{^

GOVERT'rO OO €STÀOO

DEcLARAçÃo

Declaramos para os devidos fins, que o ExcelentÍssimo Senhor Secretário de Obras

de Nova Santã Bárbara, Antônio Claudio Feneira da Cruz - CPF n. 565.862.05972, esteve
participando de reunião na data de 23 de setembro, nêíe Deparlamento de Trânsito, parâ trâtâr

de assuntos relacionados ao intêressê do município.

Curitiba, datado e assinado elêtronicamente.

Danilo [}.!onz6lç
Assessora de Gabinete do DETRAN/PR

o.ü.n-pe - av. vÉld F.rr.i. .ro rn-.! 292ro - crÊo .t tó!úÉ - azeocgoo - ccrtibr - ,R - at t!5t-1212 wsw.dêtrân.prgov.br

o

I
,,. 181
!.. 180

Âsslnàturâ Avânçãda realizada por: D.nlb lrt .l DclotErt (XXÍ91r.ll!9XX) em 241092025 08j59 Locat DETMlil/cB. lnsêíido eo proto.oto 23.2!/1.!tOI-4 pol: Irãntb
ilí..| D.lonxl em: 241092025 08:58. Do«mento .sslnôdo no5 teÍmo5 do Aít. 38 do oecreto Estadual nc 73042021. Â ôutenüocladê dêstc do<umênto pode ser
vàlid.d. no êndêrEçor ittPrr/rlr..O.ot colo.p..foy.bÍ/t0lr.àn.lH..Ocr'l nto ccm o códig6: l!.a932ar0rr2!.r.r9t$LahButrr.

t§,
PÂRANA

SECtE ART^ O^S C|OÀOÉS

DECLARAÇÃO

Declaramos que o(a) Senho(a) Claudio Feneira, cpf 56586205972, do Municfpio

de NOVA SANTA BARBARA, esteve presente no Gabinete da Secretaria de Estado das

Cidades - SECID, em 2310912025, para trataÍ de assuntos inerentes à Programas desta

Secrêtaria, para aquela municipalidade..

oDs

Gabinete do Secretário

PARANACIDADE

N\ rr
.b
!1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARAÇAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. ANTONIO

CLAUDIO FERREIRA DA CRUZ, portadordo RG no4.067.094-

7 SSP/PR, Secretário de Obras do Município de Nova Santa

Barbara, esteve neste Gabinete Parlamentar na Assembleia

Legislativa do Estado do Paraná, nos dias 23 e24 de setembro,

bem como em reunião com Deputado, apresentando as

demandas da cidade.

Curitib setembro de 2025.

Verginia Barboza Libório
ASSESSORA

Assembleia Legislativa do Eíado do Paraná - GatÍnete Pariamentar- Dep. Cobra Repórter

Praça Nossa Senhora da Salete, s/n-Gâb.004 - TeÍreo I E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br

Centro Cívico - Curitiba - PR - Cêp: 80.530-911 | facebook: /cobrareporreroficial

Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410 | Site: http://www.cobÍareporter.com.br,/

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná
Legislativo Presidente Aníbal Khury

PODER LEOI§LÀÍVO

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. Antonio Claudio Ferreira da Cruz ,

RG.40670947 ,Secretario de Cbras do Município de Nova Santa Barbara -PR, esteve

presente neste gabinete parlamentar em reunião com o Deputado Estadual Ricardo

Arruda nos dias 24 de setembro de 2025, a fim de tratar sobre demandas de interesse

do município.

Sem mais,

Curitiba, 24 de Setembro de 2025

Ricardo Arruda

Deputado Estadual

t-a

Gabinete Oeputado Praça Nossa S€nhora de Salete s/n, Gabinete 304

Ricerdo ArÍudacuritiba, Paraná CEP:80530-911 ricardoaríuda@assembleia.or,les.br
Tel. (41) 3350-4337

:_'--\